
UCHWAŁA NR LXXI/1282/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę z dnia 20 września 2023 r. w zakresie utrzymania czystości ulic, chodników, 
naprawiania jezdni, na których występują dziury na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
uznaje się za bezzasadną. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE0610C-9E18-4783-8FA0-7ECFCACCD456. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXI/1282/2023 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Uzasadnienie  

Po otrzymaniu przez skarżącego uchwały Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
nr LXVI/1167/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie rozstrzygnięcia skargi 
w zakresie utrzymania czystości ulic, chodników, naprawiania jezdni, na których 
występują dziury na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego, skarżący pismem z dnia 
20.09.2023 r. wyraził swoje niezadowolenie z rozstrzygnięcia wskazując nowe 
okoliczności ponownie składając skargę. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 12.12.2023 r., zbadała nowe okoliczności sprawy 
i podtrzymała swoje stanowisko, uznając skargę za bezzasadną. 
Zgodnie z art.239. § 1. Ustawy Kodeks postępowania administracyjnego- w przypadku gdy 

skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność 
wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE0610C-9E18-4783-8FA0-7ECFCACCD456. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/1282/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



